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Fuente de alimentacién regulable Triac LED de 100W 12V - GLP

Ref. GTPC-100-12-D

Las fuentes de alimentacion conmutadas de la serie GTPC-D de Global Leader Power son una gran solucién cuando hay poco espacio para montar una fuente de alimentacion. v Potencia 100W v Tension

nominal: 12V v Intensidad de Salida: 8,30A

Datos del producto

Certificados
Dimensiones (mm) LxIxh
Garantia

Intensidad maxima (A)
IP

Potencia (W)

Tension de salida (V)

Tension Nominal (V)

CE, ROHS
210x 67 x 34

3 afios

8.33

IP20

100

12v
220-240VAC
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BARCELONA LED

Variantes de producto

Referencia Atributos

GTPC-100-12-D
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